Протокол № 2

заседания ШМО учителей русского, иностранного и родного (осетинского) языков

от 19 ноября 2023 года

Председатель  ЛалиеваЛ.Г.
Присутствовало: 9 человек

ЛалиеваЛ.Г.
Даурова Ф.Д.
Джигкаева З.А.
Тадтаева Ж.А.
Манцаева Э.Н.
ВалиеваФ.В.
Хинчагошвили Ф.М.
Кабисова В.В.
Заваржина К.Ю.

Повестка дня:
1.Анализ проведения комплексного тестирования 9 -10 классов по русскому языку.
Выступила Валиева Ф.В.
2. Заслушали и обсудили доклад «Использование новых технологий в доступной
форме для обучающихся». Подготовила доклад учитель русского языка и
литературы Тадтаева Ж.А.
3. Анализ мероприятий,  посвященных Дню рождения К.Л.Хетагурова.

Решение:
Продолжить работу над повышением качества знаний обучающихся.